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 QENDRA E PRITJES PËR AZIL
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	POZICIONI
	NUMRI

	
TITULLARI I INSTITUCIONIT
	1

	
	

	SEKTORI I MBËSHTETJES SË AZILANTËVE
	(3)

	
	

	Specialist (Psikolog)
	1

	Specialist (Punonjës Social)
	1

	Specialist (Përkthyes)
	1


	
	

	SEKTORI I FINANCËS DHE I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE
	(11)

	Përgjegjës Sektori
	1

	Specialist (Prokurimi)
	1

	Specialist (Burime Njerëzore)
	1

	Protokollist/ Arkivist
	1

	Kuzhinier 
	3

	Magazinier 
	1

	Sanitare 
	1

	Shofer
	2

	
	

	PUNONJËS GJITHSEJ
	15














Tabela 1. Organigrama e QPA-së
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